	Scheda dati del titolare dell’incarico dirigenziale (art. 14 d.lgs. 33/2013)
	
	

	Cognome
e Nome
	Incarico
	Durata dell'incarico
	Soggetto.
Estr.
(*)
	Stipendio
annuo lordo
(A)
	Retribuzione
posizione
parte variabile annua lorda
(B)
	Retribuzione di  risultato anno 2017
(C)
	Ammontare complessivo degli emolumenti percepiti per ciascun anno a carico della finanza pubblica (anno 2017)
	Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici

	
	
	
	
	
	
	Spettante lorda
(C1)
	Erogata lorda
(C2)
	
	

	Mancuso Rosalia
	Dirigente Unità Operativa S2.2 “Gestione di Tesoreria ed Entrate del Tesoro”
	Dal 25/07/2017 al 31/12/2019
	NO
	59.790,51

	14.000,00
	2.822,05
	2.822,05
	68.107,42
	0



(Scheda aggiornata al 03/04/2019)

NOTE
(*) Soggetto estraneo all'amministrazione (SI/NO)
(A) Ex art. 61 CCRL Personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana in vigore

(B) Ex art. 64 CCRL Personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana in vigore

(C) Ex art. 65 CCRL Personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana in vigore

(C1) Fino alla misura massima del 30% della retribuzione di posizione parte variabile annua (B)

(C2) Il dato verrà pubblicato all'atto dell'erogazione

